
  

 

  

UCHWAŁA NR 1475/23a/2013 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w sprawie stawek wynagrodzenia za 

udział w pracach organów i komisji  

 
Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 77, poz. 649, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2012 r. Nr 141, poz. 855) w związku z § 8 

ust. 1 i 2 oraz § 9  podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 

21 marca 2010 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów  uchwala się, co następuje: 

 

 

   § 1. W uchwale Nr 1348/20/2012 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 9 października 2012 r. w 

sprawie stawek wynagrodzenia za udział w pracach organów i komisji § 4 ust. 1 pkt 2  otrzymuje 

brzmienie: 

       „2) za sprawy złożone (dotyczące między innymi: skarg Komisji Nadzoru Audytowego, Krajowej Komisji 

Nadzoru, organów skarbowych, nadzoru bankowego i ubezpieczeniowego, organów wymiaru sprawiedliwości) 

dla: 

a) przewodniczącego składu orzekającego – w wysokości 12%, 

b) sędziego sprawozdawcy – w wysokości 11% 

c) członka składu orzekającego – w wysokości 10%, 

d) Krajowego Rzecznika Dyscyplinarnego lub jego zastępcy – w wysokości 13%.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


